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Inledning 

2024 har varit ett år då vi kunnat fokusera på några få aktiviteter och säkerställa effekt på de 

beslut vi fattat. Vi har fått en tydlig lånebild med en ekonomi som har ett upplägg som en 

idrottsförening ska ha och tydliga rutiner kring de bidrag vi söker och får beviljade. Samtidigt 

har vi på ett tydligt och enkelt sätt kunna följa utvecklingen av våra utgifter och intäkter. 

Saker som gör det enklare att fatta beslut. 

Vi har satt fokus på att öka intäkter och ha utrymme att bemöta utgifter vi ofta inte kan 

påverka. Personalkostnader, driftkostnader men även avgifter till Tennisförbundet har varit 

och förblir våra stora utgiftsposter. Vi söker hela tiden effektivisera och hitta metoder att 

sänka de kostnader vi kan påverka, t ex kostnader för bollar och förbrukningsmaterial.  

Under 2024 blev vi slumpmässigt utvalda för inspektion av LOKstödsgruppen hos RF. Varje 

år väljs ett antal föreningar ut för extra kontroll efter att rapportering av närvaro skickats in 

och föreningarna sökt LOKstöd. Vi svarade på frågorna och skickade in all information som 

efterfrågades. Denna kontroll genomfördes utan någon anmärkning och vårt statliga bidrag 

betalades ut.  

V har även fått större krav på oss från vår bank Nordea på redovisning. De har efterfrågat 

strategier och ordning på rutiner och strukturer kring ekonomi och styrelsearbete.  

 

Det känns extra roligt att då kunna informera om att VTK får stort beröm från Nordea för att 

vi har ordning och reda på ekonomin. Inspektionen från LOKstödsgruppen visade samma sak 

och inga anmärkningar gjordes. Som ordförande i klubben är jag stolt och glad att vi 2020 

påbörjade vårt stora arbete med omorganisation och start av vårt “Ordning och reda-projekt". 

Det tycks nu som att vi skördar frukt av det enorma arbete styrelsen lagt ner under alla dessa 

år.  

En del i det arbete vi påbörjade 2020 byggde på att vi skulle ha en organisation med en 

Klubbchef och en fast personalstyrka för en stabil träningssituation. Vi har under året 

utvärderat nuvarande organisation och uppbyggnad. Så när Elias Kerem i december valde att 

tråkigt nog sluta i VTK, var beslutet lätt att inte med automatik återbesätta hans tjänst. Vi kan 

nu i lugn och ro fundera över hur vi bäst rustar oss framåt. Tillsvidare är en del av Elias 

arbetstid löst med intag av tränare på timme. 

 

Förvaltningsberättelse  
Styrelsen för Vallentuna Tennisklubb, org nr 816000-4506, får härmed avge årsredovisning 

för verksamhetsåret 2024. 

Allmänt om verksamheten 

Styrelsen  

Styrelsen bestod under arbetsåret 2024 av följande personer:  

 Ordförande:  Karin Gullström  

 Vice Ordförande:  Peter Beckius   

 Sekreterare:  Mattias Svantesson  

 Kassör:  Fredrik Brorsson  

 Ordinarie ledamot:  Viktoria Wallin t o m 241024 

Ordinarie ledamot:  Raoul Bergström 

Suppleant: Jonas Frölid 



Suppleant:  

Suppleant:  

Tobias Dysenius   

Lina Dahlberg 

Verksamheten 

2024 har varit en stor utmaning för många idrottsföreningar i Sverige då kostnaderna  
ökat för bl a: 

 Anläggningskostnader - Detta inkluderar både drift och underhåll 
 Förbundsavgifter - Mindre föreningar påverkas särskilt av de avgifter de måste betala  

till bl a förbunden 
 Kostnader för personal - löner för tränare och annan personal kan vara en betydande kostnad 
 Utrustning och material: Kostnader för att köpa eller underhålla utrustning t.ex. bollar 

Vi fortsätter att försöka hitta nya sätt att utvidga verksamheten med aktiviteter och möjligheter 
för medlemmar att spela tennis, både dagtid och kvällstid. För att kunna möta ökade utgifter i form av 

bl a höjda räntekostnader och elpriser har vi fortsatt behövt justera avgifterna för träning. Under 

hösten 2024 höjdes träningsavgifterna för seniorer och vi justerade även avgifterna lite för juniorer 

som tränar mer än en gång i veckan. 

Under året har styrelsen fortsatt haft fokus på att 

 säkerställa kvaliteten på tennisverksamheten 
 utöka verksamheten i klubbens regi, både i form av aktiviteter och träningsverksamhet 
 säkerställa en stabil ekonomi 
 bibehålla god kvalitet på anläggningen, både inom- och utomhus 

  Skyddsrond har gjorts. Ett antal punkter kom upp för åtgärd. Pia är utsett 

skyddsombud. Genomgång av brandsäkerhet gjordes i samband med skyddsrond. Vid tränarmötet 

inför höstens terminsstart genomfördes brandgenomgång/rutiner för utrymning med tränarna. 

Vallentuna tennisklubb vill vara en klubb där alla känner sig väl bemötta, erbjuds bra 

tennisverksamhet och en god klubbgemenskap. VTK är klubben som bidrar till att medlemmarna 

upplever Vänlighet, Trygghet och Kvalitet. 

Åtgärder och aktiviteter  

Tennisverksamheten 

Under 2024 har vi fortsatt arbetet med att göra träningen för våra yngsta medlemmar mer fartfylld och 

få in ännu fler bollträffar och mer koordination. Tennislekis som har letts av Calle Blomqvist har blivit 

ännu bättre och träningarna innehåller mer spel som anpassas efter barnens ålder och nivå, mindre 

stillastående tennisslag och mycket mer rörelse och koordinationsträning. Minitennisen har också 

justerats något i samband med att Svenska Tennisförbundet lanserat nytt träningsupplägg, ”Röd 

Orange Grön” som förkortas ROG. Detta upplägg har vi till viss del implementerat på våra träningar 

som ett komplement till matchspel och fysträning, speciellt där barn inte riktigt klarar av att få igång 

spel med varandra över nät. Tennisskolan och vuxenkursen har planerats enligt samma upplägg som 

tidigare. 

Utöver ordinarie träning arrangerades sportlovsläger, sommarläger och höstlovsläger. Vi arrangerade 

matchträning, vi startade upp ett gruppspel för juniorer och vi började även erbjuda privatträning för 

juniorer. 

 

 

 

Tennisverksamheten i siffror för vår/höst 2024: 

Antal deltagare i tennisskolor VT/HT 



• Tennislekis 21/13 

• Minitennis 30/35 

• Tennisskolan 128/140 

• Vuxenkurs 135/132 

 

Antal deltagare i verksamheten 

• Totalt antal deltagare i organiserad träning 314/320  

• Antalet betalande medlemmar 444  

• Antal medlemmar rapporterat till Riksidrottsförbundet 501 

 

Sponsring 

Vi har under 2024 försökt få in nya sponsorer. Det är en utmaning att som relativt liten 

idrottsklubb hitta sponsorer. VTK har historiskt sett haft sina sponsorer i minder lokala 

företag. P g a osäkeeter i det ekonomiska läget i omvärlden har många mindre företag behövt 

se över sina utgifter och kostnader, inkluderat sponsorbidrag och därmed blivit försiktiga med 

att sponsra idrottsklubbar. 

  

Klubben kan nu erbjuda färdiga sponsorpaket och mer anpassningsbara paket. För mer 

information se 

https://www.vallentunatennis.se/Page/453851 

Personal 
Personalstyrkan har bestått av Tyra Asplund, Klubbchef med verksamhets-, ekonomi-, och 

personalansvar, Elias Kerem som ansvarig för Vuxenträningen, Robert Arsene som ansvarig 

för juniorernas aktiviteter och tennisshopen och Pia Roslund som ansvarig för Miljö och 

trivsel. 

Ca tio ungdomar är anställda på timme för att i första hand täcka upp tränarbehov, främst på 

lördagar och söndagar. 

För den ekonomiska hanteringen fortsätter vi anlita ALMA Ekonomi AB (Marianne 

Windstam, auktoriserad redovisningskonsult). 
 

Utbildningar  
Under 2024 skickade vi tre timtränare på förbundets grundtränarutbildning. Detta är första kursen i 

Svenska Tennisförbundets nya utbildningsplattform och ersätter tidigare kursen plattformen och steg 

1. Vi inväntar datum för steg 2, klubbtränarutbildning och steg 3, högre utbildningsprogram. 

Tävlingar  
Under 2024 arrangerades åtta externa tävlingar. 

• Under påsken arrangerades Vallentuna Spring Open, tidigare Paragon Open och denna tävling 

slogs ihop med veterantävlingen. Väldigt lågt intresse för veteranklasserna.  

• Vallentuna Sommarsprint arrangerades första dagarna i juli 

• I slutet på september arrangerades Runspelen 

• En liten tävling arrangerades under höstlovet för några av de klasser vi tog bort från 

Runspelen  

• På våren arrangerades två SO Tour tävlingar och likaså på hösten. 

 

I Svenska Tennisligan inomhus hade vi 4 lag som deltog och i utomhusserien deltog  
även där 4 lag från VTK. 

 

Sociala aktiviteter 

Under 2024 har klubben genomfört ett antal sociala aktiviteter. Bl a Damdubbel med bubbel blev ett 

https://www.vallentunatennis.se/Page/453851


inslag under 2024 och medlemmar har på eget initiativ organiserat små tävlingar och aktiviteter med 

assistans av klubben vilket varit väldigt uppskattat. För klubbens juniorer har det arrangerats 

pizzakvällar och en julavslutning som var väldigt lyckad.  

Hall- och banverksamhet 
Hall- och bangruppen har under verksamhetsåret genomfört följande: 

• Iordningställt utebanorna för säsongen och genomfört stängning inför höst/vinter. 

• Genomfört obligatorisk ventilationskontroll (OVK), där anmärkningar har åtgärdats. 

• Fortsatt utredning av möjliga energieffektiviseringsåtgärder, inklusive alternativa metoder för 

uppvärmning och värmecirkulation i hallen samt möjligheten att installera solceller med 

batterilagring för att minska elförbrukningen. 

• Påbörjat upphandling av ny banbelysning i hallen, med planerad installation under sommaren 

2025. 

• Uppdaterat och reviderat underhållsplanen för kommande år. 

 

 

IT  
Styrelsedatorn på kontoret har gått sönder, och har ersatts med Elias laptop.Mobil 

Tyras mobil gick sönder, och en ny införskaffades. 

 

För övrigt har IT miljön varit stabil under året, och inga andra åtgärder har behövts. 
 

Ekonomi  
Under 2024 har placeringen i RESURS Bank avslutats och istället flyttats över till Nordea. Den 

dryga miljonen har sedan placerats i ett tryggt fasträntekonto med 3 mån bindningstid. I och 

med flytten kunde Banklånet förhandlas om med en ytterligare rabatt om -0,75%. 

I enlighet med årsmötet 2024, där diskussion om spekulation av medlemmarnas pengar fördes, 

avslutades därför fondinnehavet i Nordea. För att säkerställa optimal förräntning på pengarna 

placerades de på ett tryggt sparkonto.  
  

Uteblivna betalningar för bl a avgifter är fortsatt ett stort problem. Därför har vi infört en ny 

process för obetalda räkningar där påminnelse med efterföljande inkasso införs. Medlemskap 

kommer faktureras separat för att enklare kunna följa de olika intäktsposterna.  
 

Under året har vi gjort vissa jämförelser med relevanta klubbar i närområdet och funnit att VTK ligger 

lägst i pris på nästan allt. Med detta som fakta har vi stöd för att fortsätta se över hur vi kan anpassa 

vår prisnivå till en rimlig nivå. 

 

Samhällets ökade kostnader fortsätter vara en utmaning för klubben. Dock har Riksbankens 

räntesänkningar varit positiva för klubbens lånekostnader som har gått ner under 2024 jmf med 

2023. Det ekonomiska läget påverkar externa bolagsintresse att sponsra klubbens verksamhet.  
  

Det fortsatta arbetet med att se över klubbens intäkter samt kostnader har 2024 vänt tidigare års 

negativa trend.  
  

Intäkter 

Intäkterna 2024 ökade totalt med 73 tkr jämfört med 2023. Större enskilda differenser: 
- Träningsavgifter 183 tkr högre (fler träningar samt höjda avgifter) 
 - Tävlingar 27 tkr högre  
- Kommunala och Statliga bidrag -67 tkr läger (2023 fick kubben statligt elstöd) 

 - Abonnemang -39 tkr lägre (till förmån för fler tränarledda träningar) 
  

Kostnader 

Kostnaderna 2024 minskade med -126 tkr jämfört med 2023. Större enskilda differenser: 



- Underhåll samt Drift -121 tkr lägre (främst lägre elkostnader samt inga större 

underhållsåtgärder 2024) 

 - Personalkostnader totalt -56 tkr lägre 
  

Sammanfattning 
Verksamhetens Rörelseresultat före Avskrivningar 2024 blev 270 tkr, jmf 147 tkr för 2023 

Verksamhetens överskott efter Avskrivningar 2024 blev 82 tkr, jmf -48 tkr för 2023. 

Resultatet 2024 efter Finansiella poster blev 107 tkr, jmf -258 tkr för 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


